

TWP HOLDING ApS

Skibbyvej 49
8462 Harlev J

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2018

Thomas Withen Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TWP HOLDING ApS Skibbyvej 49 8462 Harlev J
	CVR-nr: 27561160 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 64.858 kr. imod et overskud på 58.004 kr. året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-36.747	88.329
Resultat af ordinær primær drift		-44.247	80.829
Andre finansielle indtægter		219	208
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.755	-3.410
Andre finansielle omkostninger		-23.065	-28.234
Ordinært resultat før skat		-72.848	49.393
Skat af årets resultat	2	7.990	8.611
Årets resultat		-64.858	58.004
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.182.246	88.329
Overført resultat		1.117.388	-30.325
I alt		-64.858	58.004

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.995	1.934.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	140.995	1.934.964
Anlægsaktiver i alt		140.995	1.934.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.812.270	17.670
Udsudte skatteaktiver		18.838	10.848
Tilgodehavende skat		0	22.000
Tilgodehavender i alt		1.831.108	50.518
Omsætningsaktiver i alt		1.831.108	50.518
Aktiver i alt		1.972.103	1.985.482

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	1.182.246
Overført resultat		1.034.607	-82.781
Egenkapital i alt		1.159.607	1.224.465
Gæld til banker		288.253	390.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		193.891	196.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		328.352	171.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		812.496	761.017
Gældsforpligtelser i alt		812.496	761.017
Passiver i alt		1.972.103	1.985.482

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-36.747	88.329
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>-36.747</u>	<u>88.329</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-9.345
Ændring af udskudt skat	-7.990	734
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.990</u>	<u>-8.611</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	752.718
Tilgang	45.900
Afgang	-627.718
Kostpris ultimo	170.900
Nettoopskrivninger primo	1.182.246
Andel i årets resultat jf. note	-36.747
Regulering vedrørende salg	-1.175.404
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-29.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.995
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TWJH Holding ApS, Harlev	51%	90.000	-
Team Specialmontering ApS, Harlev	100%	95.095	-36.747

4. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har kationeret for engagement indgået af Skibby Handel & Engros ApS med Handelsbanken (selvskyldnerkaution). Skibby Handel & Engros ApS's engagement med Handelsbanken udgør en gæld på 2.990.932 kr. pr. 30.09.2017.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.